Et yo, Ferrand Sánchez, Vicario de Santa María de Tu-
día, et de Reina, notario del Capítulo, fuy presente a todo 
lo susodicho, et por mandado de los dichos señores Prior, 
Presidente, et Comendadores Mayores et Trezes et Capítulo, 
esta carta fiz escreuir en testimonio de lo qual fiz aquí este mi 
signo. (Signo). Ferrand Sánchez, Vicario.
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Privilegio de Fernando III concediendo a Mula el 
fuero de Córdoba

Archivo Municipal de Mula. Carpeta de Privilegios
Publicado por Torres Fontes, J.: Fueros y Privilegios de 
Alfonso X el Sabio al Reino de Murcia. En Colección de 
documentos para la historia del Reino de Murcia, III. 
Murcia, 1973

1245, agosto, 8. Sitio de Jaén

Tam presentibus quam futuris notum sit ac manifes-
tum quod ego Ferdinandus, divina gratia rex castellae, 
Toleti, Legionis, Galletiae, Cordoba et  Murtiae ex assensu 
et beneplacitu reginae dominae Berengariae tamen geni-
tricis meae, una cum uxore mea regina Joanna, et cum 
filiis meis Alfonso, Federico et Henrico, facio cartam do-
nationis, concessionis, confirmationis et estabilitatis vo-
bis concilio de Mula, praesentibus et futuris perpetuo et 
irrevocabiliter valituram itaque vobis concedo ut habeatis: 
forum Cordubae totum integre, sicut dedit illud et conces-
si concilio Cordobae, insuper concedo vobis ut habeatis 
vexillum, et siguillum, et quod nullum pedagogum detis, 
sive portazcum in toto regno meo, nisi in Murtia et Tolle-
to. Haec inquam omnia do et concedo, vobis ut ea semper 
habeatis, et in aeternum possideatis pacifice et quiete. Et 
hujus meae concessionis et confirmationis pagina rata et 
stabilis omni tempore perseveret.

Si quis vero hanc cartam infringere, seu in aliquo di-
minuere praesumpserit, iram omnipotentis Dei plenarie in-
currat, et regiae parti milIe aureos in cauto persolvat, et 
damnum super hoc illatum vobis concilio de Mula restituat 
duplicatum.

Facta carta in exercitu iuxta Jaen octavo die Augusti, era 
milIessimi duocentessimi octoagessimi tertii.
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Et ego prenominatus Rex Ferdinandus regnans in Caste-
lla, Tolleto, Legione, Gallitia, Corduba et Murtia, BadalIotio 
et Beatia hanc cartam quam fieri iussi, manu propria roboro 
et confirmo.

Rodericus, archiepiscopus TolIetanus Hispaniarum Pri-
mas, conf. Infans Alphonsus, frater domini regis, conf. Ioa-
nes Compostellanus archepiscopus, conf.

Ioanes Burgensis episcopus et domini regis cancelIa-
ris, conf. Tellus PalIentinus episcopus, conf. Gonzalvus 
Conchensis episcopus, conf. Bernardinus segoviensis epis-
copus, conf. Ferrandus Segontinus episcopus, conf. Oxo-
mensis, vacat. Benedictus Abuleti episcopus, conf. Az-
narius Calagurritanus episcopus, conf. Cordubeti vacat. 
Dominicus Beatienti episcopus, conf. Adan Placentinus 
episcopus, conf.